
 

REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALGET FOR  

Erfaringsbasert master i helseledelse, kvalitetsforbedring og helseøkonomi  

Tid: 08. mars 2022, kl. 14 - 16  

Sted: Hardbakka 3etg(3F9) i Alrek/Digitalt på Teams.  

Deltakere: Aslak Aslaksen, Kari Nyland, Inger Lise Teig (sekretær), Trond Egil Hansen, Egil Kjerstad, Miriam 
Hartveit, Tine Nordgreen og Einar Hovlid (siste del av møtet)   

Fraværende: Iselin Henriksen Kvamme, Siv Johnsen Eggereide, Elisabeth Huseby  

 

Saksliste  

Sak 01/2022 Godkjenning av innkalling og referat fra møte 19 oktober 2021.  

Ingen kommentar til referat. 

Sak 02/2022 Økonomi v/ Siv  

Gikk ut.  

Sak 03/2022 Reakkreditering  

Ingen kommentarer til de enkelte emners læringsutbyttebeskrivelser. Alle forslag godkjent.  

Sak 04/2022 Programsensorrapport HELØK610 2021 v/ Kari Nyland  

Kari Nyland gjennomgikk rapport. Hovedkonklusjonen er at studentene er godt fornøyde med oppbygging, 
struktur og gjennomføring av emnet. Rapporten gir likevel innspill til forbedringspunkter som kan vurderes:  

Fra studentene: de ønsker seg mer tid til diskusjoner, mer aktiv deltakelse og kunne lære enda mer av 
hverandre sine erfaringer/det virksomhetsnære. De ønsker også obligatorisk gruppeinndelinger og mer 
trening i akademisk skriving.  

Programsensor sine betraktninger: fagansvarlig bør vurdere balansen mellom vektleggingen av det 
samfunnsøkonomiske vs. virksomhetsstyring (nå 9/3), vurdere behovet for økt grad av sammenfatning av 
de ulike foredragene og temaene i de ulike samlingene, korte kontrakter gir økt risiko og kan skape 
fragmentering av innhold, og fagansvarlig bør vurdere evaluering etter hver samling.  

Sak 05/2022 Endring av navn på dette programutvalget  

Nytt navn vedtatt: Programutvalg for ledelse, økonomi, kvalitet og digitalisering i helse  

Sak 06/2022 Orienteringssaker:  

• HELVID650- opptak V2022  

• Undervisningsuker for de ulike emnene 2022/2023: NB husk at alle dager starter kl. 915 

• 3-årig emneevaluering    

• Egenvurdering fra programutvalgene for 2021   



• Status 20% bistilling innen kvalitetsforbedring  

 

Evt. 

Miriam og Inger Lise hadde sendt inn forslag til å ha en strategisk diskusjon vedr. stillingsprosenter, hva er 
det beste for oss? Pga. dårlig økonomi ved instituttet er det usikkert når og hvorvidt EVU får en 20 % 
bistilling, Aslak følger opp denne saken med Guri.  

 


